Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МОСКОВСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ГОРОД  КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23 ноября  2012 г.                                                        №  92-145

г. Калининград

	О проведении  публичных  слушаний  по рассмотрению проекта планировки с проектом межевания в его составе
территории в границах наб. Ген.
Карбышева – наб. Ветеранов – реки Преголя

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 26 Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», Положением «Об администрации Московского района городского округа «Город Калининград», постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 30.11.2011 г. № 2092 «О разработке проектов планировки с проектами межевания в их составе на территории г. Калининграда» и на основании обращения заместителя главы администрации городского округа «Город Калининград», председателя комитета архитектуры и строительства А.Л. Крупина
(вх. № и-50-11939 от 20.11.2012г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу благоустройства и контроля за санитарным содержанием территории управления жилищного хозяйства (Л.Н. Бунене):

1.1. Организовать проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки  с проектом межевания в его составе территории в границах
наб. Ген. Карбышева – наб. Ветеранов – реки Преголя в Московском районе
г. Калининграда.

Слушания провести  07 декабря 2012 года в 15.00. ч. в малом зале
МАУК КТК «Дом искусств» (г. Калининград, Ленинский проспект, 155).

1.2. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний составить протокол публичных слушаний и подготовить заключение.

2. Заказчику проекта – комитету архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» опубликовать объявление в газете «Гражданин» о месте и времени проведения публичных слушаний и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Исполнителям проекта - ООО НПИ «ЭНКО», МП «Городской центр геодезии»  выступить докладчиками на публичных слушаниях по рассмотрению проекта планировки с проектом межевания в его составе  территории в границах наб. Ген. Карбышева – наб. Ветеранов – реки Преголя в Московском районе
г. Калининграда.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника отдела благоустройства и контроля за санитарным  содержанием территории  управления жилищного хозяйства Л. Н Бунене.

        И.о. главы администрации                                                      Т.Н. Урядникова

О.В. Моркова
92-38-55